
Id: RVYNW-QPFUG-CWMIK-DNAOP-COWKZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/334/2010
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 14 września 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr XXXI/324/2010 z dnia 23.06.2010r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach . 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (.j. 
dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr XXXI/324/2010 z dnia 23.06.2010r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, § 1 punkt 1 otrzymuje następujące brzmienie” 

1) Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu ochrony Środowiska i gospodarki Wodnej w Katowicach 
w kwocie 3 183 072,13 PLN na n/w warunkach: 

a) transze pożyczki: 

- 2010 rok kwota - 159153,60 zł 

- 2011 rok kwota - 2546457,70 zł 

- 2012 rok kwota - 477460,83 zł 

b) okres spłaty w latach; 2013 – 2020 

c) okres karencji spłaty: do 1 roku 

d) oprocentowanie: 0,6 stopy redyskonta weksli (nie mniej niż 3% w stosunku rocznym) 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


